

ДОГОВІР № 221
купівлі-продажу

«19» 02 2022 р.

Фізична особа-підприємець Слободянюк Євгенія Василівна, яка діє на підставі запису про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 2 174 000 0000 066796 від 23.08.2019, Платник Єдиного податку – 2 (га) Група, що надалі іменується «Продавець», та **КНП «Тростянецька ЦРЛ» в особі директора Лозінського Тимофій Тимофійович**, що діє на підставі Статуту, що надалі іменується «Покупець», з іншої сторони, разом іменовані як Сторони та Сторона відповідно до іншої Сторони, уклали цей договір купівлі-продажу (надалі по тексту - "Договір") про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у даному Договорі, передати у власність ПОКУПЦЯ: **Класифікація за ДК 021:2015: 331400000** медичні матеріали, надалі «товар», визначені у видаткових накладних (надалі по тексту - "Товари"), а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти та оплатити їх.

1.2. Закупівля відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» зі змінами, внесеними Законом України від 01.07.2021 № 1599-IX «Про внесення зміни до розділу Х „Прикінцеві та перехідні положення“ Закону України „Про публічні закупівлі“, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021 № 1012 «Деякі питання закупівлі лікарських засобів, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемії гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2».

1.3. ПРОДАВЕЦЬ доводить до відома ПОКУПЦЯ, що Товари є власністю ПРОДАВЦЯ та на них відсутні будь-які права третіх осіб, Товари не перебувають під заставою тощо.

2. ЦІНИ І КІЛЬКІСТЬ

2.1. Ціна, кількість та асортимент Товару визначається у рахунках та/або видаткових накладних.

2.2. Сума договору складається із загальних сум, зазначених у видаткових накладних виданих за цим Договором.

2.3. Сума цього Договору становить: **229495 грн.00 коп. (двісті двадцять дев'ять тисяч чотириста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.**

3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Поставлені Товари можна використовувати у відповідності до їх призначення, Товари відповідають діючим в Україні стандартам, технічним умовам та документам, які посвідчують якість Товарів.

4. СТРОКИ ТА УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

4.1. ПРОДАВЕЦЬ здійснює поставку Товару партіями в асортименті, кількості і в терміни та за цінами узгодженими Сторонами.

4.2. Товар постачається в упаковці, що забезпечує його цілісність і збереження.

4.3. Право власності ПОКУПЦЯ, на поставлений Товар, виникає з моменту повної оплати Товару.

4.4. Ризик випадкового знищення та/або випадкового пошкодження Товарів переходить до ПОКУПЦЯ з моменту отримання Товарів, факт якого засвідчується підписом та печаткою (за наявності) ПОКУПЦЯ на відповідній видатковій накладній.

4.5. Всі застереження по кількості, якості та асортименту Товарів, які передаються, повинні бути зазначені в окремих документах.

4.6. ПОКУПЕЦЬ має право пред'явити вимогу у зв'язку з недоліками Товарів та комплектації протягом 3 календарних днів з моменту надання Товарів у його розпорядження.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. ПОКУПЕЦЬ оплачує товари по цінах, зазначених в рахунках-фактурах та/або видаткових накладних, що надаються ПРОДАВЦЕМ на кожну партію Товару.

5.2. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються ПОКУПЦЕМ у безготівковому порядку шляхом перерахування на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ належної до оплати суми коштів протягом 14 календарних днів з моменту отримання Товару.

5.3. У випадку наявності заборгованості за поставлений раніше Товар, ПРОДАВЕЦЬ має право зупинити передавання іншого Товару до повної оплати всього раніше переданого Товару.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Сторони несуть взаємну відповідальність за невиконання та/або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

6.2. У разі нездійснення повної оплати поставленого Товару протягом 2-ох (двох) місяців з моменту його отримання, ПРОДАВЕЦЬ має право забрати (вивезти) поставлений Товар та/або розпорядитись ним в розумний строк.

6.3. У випадку несвоєчасної оплати Товару ПОКУПЕЦЬ на вимогу ПРОДАВЦЯ сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який нараховувалася пеня, від суми заборгованості за кожен день прострочення платежу.

6.4. У випадку відсутності оплати або неповної оплати у строк передбачений п. 5.2. цього Договору, ПОКУПЕЦЬ сплачує штраф у розмірі 10% (десять відсотків) від неоплаченої суми.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Всі спори, які можуть виникнути з даного Договору або у зв'язку з ним, по можливості будуть вирішуватися шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. У випадку якщо спори не можуть бути вирішені шляхом переговорів, вони підлягають вирішенню у відповідності до чинного законодавства України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання його сторонами й діє до 31.12 2022 року.

8.2. Закінчення терміну дії даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.

8.3. В разі, якщо за тридцять днів до закінчення строку дії Договору жодна Сторона не виявить бажання розірвати його, то дія Договору автоматично продовжується на один рік на тих же умовах.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Сторони фіксують свою згоду з тим, що ними узгоджені усі істотні умови, і зобов'язуються надалі ніяких претензій одна до одної з цього приводу не мати. Цей Договір відображає повне розумінні Сторонами його предмету та інших питань, зазначених в цьому Договорі.

9.8. Цей Договір складений українською мовою, у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

M.II.

Специфікація

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Гемоглобін 400 визн.(Генезіс) ✓	пак.	4	258.00	1032.00
2	Креатинін (Spinreact) ✓	пак.	1	678.00	678.00
3	Набір реактивів "Білірубін" 250 мл(Філісіт) ✓	пак.	4	348.00	1392.00
4	Фосфатаза лужна (Spinreact) ✓	пак.	1	1333.00	1333.00
5	Набір реагентів "Масло імерсійне" 100мл ✓	фл.	2	248.00	496.00
6	Фарба по Романовському ✓	фл.	1	868.00	868.00
7	Фарба по Майн-Грюнвальду ✓	фл.	1	868.00	868.00
8	Експрес-тест СРБ високочутливий(кількісний) ✓	наб.	10	4578.00	45780.00
9	Розчин для промивки ✓	шт.	8	1398.00	11184.00
10	Розчин лізуючий ✓	шт.	5	2212.00	11060.00
11	Розчин ізотонічний (20л для аналізатора) ✓	шт.	4	2013.00	8052.00
12	Розчин для очистки, фасування концентрований 50мл ✓	шт.	4	619.00	2476.00
13	Матеріал контролю гематологічний атестований багато параметричний Пара 12 Екстенд N (Норма) ✓	шт.	2	2082.00	4164.00
14	Електрод K+ EasyLyte ✓	шт.	1	14297.00	14297.00
15	Електрод Ca+ EasyLyte ✓	шт.	1	15369.00	15369.00
16	Електрод Na+EasyLyte ✓	шт.	1	15916.00	15916.00
17	Електрод pH EasyLyte ✓	шт.	1	16734.00	16734.00
18	Набір реагентів для визначення рівня (концентрації) Прокальцитоніна ✓	наб.	6	9742.00	58452.00
19	Набір реагентів для визначення рівня Д-димеру ✓	наб.	4	4836.00	19344.00

Всього: 229495 грн. 00 коп. (двісті двадцять дев'ять тисяч чотириста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Слободянюк Євгенія Василівна

Юридична адреса : 21037, Вінницька обл., м.Вінниця, вул. Черняхівського, будинок 32
 Банківські реквізити: рахунок в форматі IBAN: UA393808050000000026002731922 в АТ "Райффайзен Банк АВАЛЬ", м.Київ МФО 380805

Ідент.Код. 3144410480

Платник Єдиного Податку – 2 група

Номер запису про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця 2 174 000 0000 066796 від 23.08.2019

Електронна пошта: medobladnenna@ukr.net

Телефон: +38068-464-68-46

ФОП Слободянюк Є.В.

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «Тростянецька ЦРЛ»

24300 Україна, Вінницька обл.

смт Тростянець, вул. Мічуріна, 60

Слободянюк Євгенія Василівна
Б.М.Є. А.С. Слободянюк

ЄДРПОУ 01982666 ІПН 019826602202

Тел. (04343) 2-26-05, 2-13-54

Факс.(04343) 2-22-49

trost_likar@meta.ua

директор

Лозінський Т.Т